муниципальное образование пуровский район

ГЛАВА РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10

	марта
	201
	15
	г.
	№
	17-ПА

	г. Тарко-Сале

	О признании утратившим силу постановления Главы района

В связи с проведением мониторинга нормативных правовых актов, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Главы района постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы района от 28 декабря 2010 года № 331-ПГ "Об исполнении отдельных государственных полномочий по обеспечению льготной зубопротезной помощью отдельных категорий граждан в муниципальном образовании Пуровский район".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

                  Е.В. Скрябин
	Исполнитель:

	Начальник Управления социальной политики

Администрации Пуровского района

2-12-41
	С.В. Котлярова
30.01.2015

	Заместитель Главы

Администрации района,

руководитель аппарата
	И.А. Судницына

	Заместитель Главы

Администрации района

по вопросам социального развития
	И.В. Заложук

	Заместитель Главы

Администрации района

по вопросам экономики
	Т.Я. Хоптяр

	Заместитель Главы

Администрации района

по вопросам финансов,

начальник Департамента финансов

и казначейства Администрации

Пуровского района
	Е.М. Артемьева

	Заместитель Главы

Администрации района

по правовому регулированию
	О.Г. Микрюков

	Рассылка документа:

	Кол-во

экземпляров

	Заместителю Главы Администрации района по вопросам социального развития
	1

	Заместителю Главы Администрации района по вопросам экономики
	1

	Заместителю Главы Администрации района по вопросам финансов
	1

	Заместителю Главы Администрации района по правовому регулированию
	1

	Управление социальной политики Администрации Пуровского района
	1

	Управление информационно-аналитических исследований и связей

с общественностью Администрации Пуровского района
	1